

**Dette er den aktuelle status 10 Jan. for de andre mærker som ikke er kommet med farver.**

#### **Intenze :**

Har om arbejdet en del af sit sortiment under navnet 'Gen-Z'. De første produkter med REACH sammensætning og emballage bliver disse:

Black Sumi, Zuper Black, Power Grey Set, Bob Tyrrell Set, Mahoney Set

Farver: Rose Pink, Banan Creme, Bahama Blue, Baby Blue, Creamsicle, Just Pink, Lavendel, Fersken, Platin, Sea Foam Green, Light Magenta, Light Purple, Dark Purple, Marios Blue, Marios Light Blue, Light Green, Dark Green, Dark Brun, lysebrun, ægte sort, blanding af snehvide, uigennemsigtig snehvide, citrongul, gyldengul, blød orange, hård orange, lys rød, mørkerød, ægte magenta.

**Prisen vil være 295 kr + Moms = 370 kr for en 30 ml flaske. Røve dyr og tvivler lidt om den kan sælges , tilgængelig i slutningen af februar siger de.**

#### **Eternal:**

Har annonceret, at de allerede har fået de hvide, sorte og greywash nuancer i en kompatibel formulering, men der er endnu ingen nyheder om tilgængelighed eller **Pris. ??????**

#### **Fusion:**

Både på deres hjemmeside og sociale medier nævner fusion ikke noget om en ny linje af blæk. Så det kan godt være, at de ikke kommer til at gøre dette, og dermed vil Fusion ikke længere være en mulighed for europæiske butikker.

#### **Solid Ink:**

Nævner på deres sociale medier 'Solid Ink Artistic Colours soon available in EU and Brazil'. Da beskrivelsen 'Kunstneriske farver' normalt bruges til at angive en blæk, der ikke er beregnet til tatovering, er jeg ikke sikker på, hvad de har i tankerne med dette.

#### **Dynamic:**

Dynamic annoncerede 'Dynamic Union Black' i december, desværre viste det sig at være ikke-kompatibelt, og derfor blev det returneret. Siden da har vi ikke modtaget nyheder.

#### **Silverback:**

På sociale medier oplyser silverback, at de havde en version klar i slutningen af december, der kunne gennemgå laboratorietests for at se, om indholdet er fuldt kompatibelt. De giver ingen deadlines eller priser, men vi ved derfor allerede, at de er i slutfasen.

**Mit bedste bud er der er farver slut februar/marts.**

**Vi har fået leveret eller får leveret løbende i januar/februar alle er REACH godkendte:**

I AM INK	Har fået men solgt alt. Har mange flasker I bestilling.
WF INK	Har mange flasker I bestilling, og er lovet lev. omkring 15 jan.
KURO SUMI	Har mange flasker I bestilling, og er lovet lev. omkring 25 Feb.
PREMIER PRODUKT	Har flasker I bestilling, og har stadig få på lager.
JUST INK	Har mange flasker I bestilling, og har stadig få på lager.
ETERNAL INK	Har mange flasker I bestilling, Især de fra det gamle sortiment som må bruges.
ECLIPCE INK	Har flasker I bestilling, og er lovet lev. omkring 20 Jan.